mandato a esta Municipalidad para cumplir el rol de Unidad Técnica a fin de encomendarle 
la supervisión técnica y administrativa del Proyecto mencionado. 

2.- Establécese que el monto FNDR aprobado por el Consejo Regional para el Proyecto 

indicado, asciende a la suma de SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES 
OCHOCIENTOS DIECIOCHO MIL PESOS ($ 799.818.000.-), según consta en Certificado 
Nº 1926º5, de 13 de marzo del 2006. 

3.- Desígnase Unidad Técnica a la Dirección de Construcciones para la administración de 

este Convenio Mandato. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

JACQUELINE VAN RYSSELBERGHE HERRERA